[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29 июля 2025 г.							                          № 456

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Лахденпохского муниципального района за первое полугодие 2025 года

В соответствии с  постановлением Администрации Лахденпохского муниципального района от 29 июля 2020 года № 511 «Об утверждении Порядка составления, рассмотрения и утверждения отчета об исполнении бюджета Лахденпохского муниципального района за первый квартал, полугодие и девять месяцев текущего финансового года», Администрация Лахденпохского муниципального района постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Лахденпохского муниципального района за первое полугодие 2025 года (код формы 0503117) по доходам в сумме 331 183 471 (Триста тридцать один миллион сто восемьдесят три тысячи четыреста семьдесят один) рубль 28 копеек и по расходам в сумме 331 815 474 (Триста тридцать один миллион восемьсот пятнадцать тысяч четыреста семьдесят четыре) рубля 59 копеек (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет (https://lah-mr.ru/).
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Администрации Лахденпохского муниципального района.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                                                О.Н. Жесткова

Разослать: дело,  Финансовое управление, Совет Лахденпохского муниципального района
image1.emf